Zarządzenie Nr 72/2006
Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie

z dnia 08 listopada 2006 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.               o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt 2 Uchwały    Nr XXXIII/161/06 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 7 marca 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2006 rok .

zarządzam, co następuje:

§ 1
W budżecie gminy na 2006 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 223.788 zł, z tytułu:

     1/dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie zadań bieżących zleconych gminie w kwocie 23.624 zł, z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej,
     2/dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie własnych zadań bieżących gminy w kwocie 200.164 zł, z przeznaczeniem na:
         - uzupełnienie dotacji na sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki szkolne o wartości do 100 zł – dla uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2006/2007 – 97 zł.

         - sfinansowanie w ramach wdrażania reformy oświaty – prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego – 300 zł,
     - dofinansowanie świadczeń realizowanych w ramach systemu pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – 199.767 zł.
2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 223.788 zł, z przeznaczeniem na:
    1) Rolnictwo i łowiectwo


23.624 zł

z tego:

         wydatki bieżące 


 23.624 zł

     2) Oświatę i wychowanie 


397 zł

         z tego:

         wydatki bieżące



397 zł
     3) Edukacyjną opiekę wychowawczą 
199.767 zł

z tego:

         wydatki bieżące



199.767 zł

4. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 § 2

1.Dokonuję przeniesień wydatków między paragrafami na kwotę 14.500 zł,
    w tym:

   1) w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” na kwotę 2.800zł,

   2) w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” na kwotę 2.700 zł,

3) w dziale 801 „ Oświata i wychowanie” na kwotę 9.000 zł.
2.Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

  § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Wójt Gminy

Czesław Leja
Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 72/2006
Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie
z dnia 08 listopada 2006r.
SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZENIESIEŃ WYDATKÓW

	Lp.
	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	1.
2.

3.
	700

70005

4170

4260

4300

4430

4480
751

75109

4110

4170
4210

4300

4410
801

80101

4010

4220

4260

4280

4430

80104

3020
4010
	Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników Szkoła Podstawowa w Wielopolu Skrzy.
Zakup środków żywności

z tego:

Szkoła Podstawowa w Broniszowie (+) 2.000

Szkoła Podstawowa w Nawsiu (–) 2.000 

Zakup energii

Szkoła Podstawowa w Wielopolu Skrzy.

Zakup usług zdrowotnych

Szkoła Podstawowa w Gliniku

Różne opłaty i składki

Szkoła Podstawowa w Gliniku

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników
	2.800,-

2.800,-

–

–

600,-

2.200,-

–

2.700,-
2.700,-
–

–

2.450,-
–
250,-

9.000,-

7.500,-

–

2.000,-

5.000,-

500,-

–

1.500,-

1.500,-

–
	2.800,-

2.800,-

1.500,-

800,-

–

–

500,-

2.700,-
2.700,-
500,-
1.500,-
–
700,-

–
9.000,-

7.500,-

5.000,-

2.000,-

–

–

500,-

1.500,-

–

1.500,-

	
	
	RAZEM
	14.500,-
	14.500,-


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2006
Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie

z dnia 08 listopada 2006r.
DOCHODY BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

	Lp.
	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Kwota zł
	

	1.

2.

3.
	010
01095
2010

801
80101
2030
80195
2030
854

85415

2030
	Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	23.624,-

23.624,-
23.624,-

397,-
97,-
97,-

300,-

300,-

199.767,-

199.767,-
199.767,-
	

	
	
	RAZEM
	223.788,-
	


Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 72/2006
Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie 

z dnia 08 listopada 2006 r.

WYDATKI BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

	Lp.
	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

	Kwota zł
	

	1.

2.
3.
	010
01095
4300
4430

801
80101
3260
80195

4170
854

85415

3240

3260
	Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe
Inne formy pomocy dla uczniów 
Pozostała działalność 

Wynagrodzenia bezosobowe

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów
	23.624,00,-

23.624,00,-464,01,-

23.159,99,-

397,00,-

97,00,-

97,00,-
300,00,-

300,00,-
199.767,00,-

199.767,00,-

191.067,00,-
8.700,00,-
	

	
	
	RAZEM
	223.788,00,-
	


